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گروه نفت و انرژی- مرجان کریمی- توسعه 
صنعت گاز در جهــان و تحقق امنیت عرضه و 
تقاضای گاز طبیعی در بازارهای جهانی مستلزم 

صلح جهانی و سیاست زدایی از تجارت انرژی است.
جواد اوجــی، وزیر نفت در نشســت فوق العاده وزارتی 
ویژه برگزاری هفتمین نشست ســران مجمع کشورهای 
صادرکننــده گاز در الجزایر اظهار کــرد: برگزاری هفت 
دوره نشست سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز در 
طول عمر این سازمان بین الدولی نوپا بیش از هر واقعیتی 
نشانه قوی از همگرایی همبستگی و عزم اعضای آن برای 
پیگیری اهداف مجمعی دارد که در ســال ۲۰۰۱ در تهران 
پایه های اولیه آن بنا گذاشته شد. در این سال ها کشورهای 
عضو مجمع با پیگیری اهداف خود و با تکیه بر همکاری 
و هماهنگی موفق به ایجاد ســازمانی مطــرح در عرصه 
بین المللی و تقویت جایگاه مجمع در عرصه انرژی جهان 

شده اند.
وی گفت: بر اســاس پیش بینی های گزارش چشــم انداز 
مجمع کشــورهای صادرکننده گاز تقاضای این سوخت 
پاک تا سال ۲۰۵۰ میلادی حدود ۳۶ درصد افزایش خواهد 
داشت و پیش بینی می شود تا سال ۲۰۲۵ سهم گاز طبیعی 
در ترکیب انرژی جهان از ســهم زغال سنگ پیشی گیرد 
و تا ســال ۲۰۴۰ به عنوان منبع اصلی انرژی جهان تبدیل 
شــود، گاز طبیعی می تواند با جایگزینی ســوخت های 
سنتی کیفیت هوا را بهبود ببخشــد و در کنار انرژی های 
تجدیدپذیر مسیری ممکن و مقرون به صرفه را برای انتقال 

انرژی مهیا کند.
وزیر نفت تصریح کرد: تحولات ژئوپلتیکی و منطقه ای که 
طی دو سال اخیر رخ داد نشــان داده است که گاز طبیعی 
و تجارت بین المللی آن همچنان به عنوان عاملی حیاتی در 
امنیت انرژی جوامع بشری جهان به شمار می آید و با وجود 
گام های برداشته شده برای نیل به اهداف محیط ژئوپلتیکی 
و زیستی و آزادسازی بازارهای انرژی هر جایی که امنیت 
انرژی کشــورها با مخاطره های جدی روبه رو می شــود 
سیاستگذاری های انرژی به تأمین امنیت انرژی کشورشان 

بر دیگر اهداف اولویت می یابد.
اوجی اظهار کرد: ما همگی شــاهد آن بودیم که اتحادیه 

اروپا که طی دهه های گذشته همواره پیشگام سیاست های 
آزادســازی انرژی بوده و مقررات زدایی بازارهای نفت و 
گاز تأکید داشته است زمانی که با بحران کمبود گاز روبه رو 
شد به اعمال سیاست های غیر بازاری مانند سقف قیمتی 

روی آورد و مانع از عملکرد کامل سازوکار بازار شد.
وی افزود: توســعه صنعت گاز در جهان و تحقق امنیت 
عرضه و تقاضای گاز طبیعی در بازارهای جهانی مستلزم 
صلح جهانی و سیاســت زدایی از تجارت انرژی است. بر 
این اساس تنش های ژئوپلیتیکی و اعمال هرگونه تحریم 
یکجانبه یا چند جانبه در تعارض با اصول و موازین حقوق 
و امنیت انرژی جوامع با مخاطره روبه رو می کند، شــایان 
یادآوری است قربانیان به مخاطره انداختن امنیت انرژی 

مردم عادی و به ویژه کشورهای در حال توسعه هستند.
وزیر نفت ادامــه داد: تأکید دارم ارتقــای جایگاه مجمع 
در بازارهای جهانی گاز و ایفای نقش مؤثرتر برای رشــد 
و توسعه کشــورهای در حال توســعه ضرورتی اجتناب 
ناپذیر است. بر این اساس پیشنهاد می کنم همفکری ها و 
همکاری های جمعی اعضای مجمع در سطوح راهبردی 
مدیریتی و فنی ارتقا یابند. معتقدم که تبادل تجارب موفق 
میان کشــورهای عضو در سطوح یاد شــده در این میان 

اهمیتی بسزا دارد.
اوجی گفت: مطالعــه پیش نویس بیانیه تهیه شــده برای 
هفتمین نشســت ســران نیز حاکی از اتفــاق نظر همه 
کشورهای عضو در جی ئی سی اف درباره نقش کلیدی و 
فزاینده گاز طبیعی در تأمین نیازهای انرژی توسعه پایدار 
و دوران گذار انرژی با تکیه بر ویژگی منحصر به فرد این 
حامل انرژی است، تأکید حق حاکمیت کشورهای عضو 
بر منابع گاز محکــوم کردن تحریم یکجانبــه و خارج از 
چارچوب ســازمان ملل متحد، افزایــش همکاری برای 
عرضه مــداوم گاز بــه بازارهای جهانی، مشــارکت در 
زمینه های فنی و فناورانه و افزایش مصرف گاز در بخش 
حمل ونقل از مهم ترین موارد مطرح شده در بیانیه است که 

مورد توافق جمعی قرار گرفته است.
وی تصریح کرد: معتقدم پیام اصلی این بیانیه نشــان دادن 
مســئولیت مشــترک ما برای ارتقا آینده پایدار و ایمن در 
بخش انرژی برای همه است. رویکرد ما به عنوان اعضای 

مجمع کشورهای صادرکننده گاز که بیشترین ذخایر گاز 
طبیعی را در اختیار داریم برای عرضه بیشــتر گاز طبیعی 
به بازار جهانی رویکردی با جنبه های انســان دوســتانه، 
عدالت محور، دوستدار محیط زیست و کمک به دسترسی 

همه جوامع به انرژی در جهان است.
وزیر نفت افــزود: ایــران به عنوان یکــی از بزرگ ترین 
دارندگان ذخایر اثبات شــده گاز طبیعی جهان و یکی از 
بزرگ ترین دارندگان شبکه توزیع داخلی گاز طبیعی دنیا 
برای هرگونه همکاری در بخش های اکتشــاف، حفاری، 
توســعه بهره برداری و توزیع گاز طبیعــی آمادگی دارد. 
تحقق این امر مستلزم افزایش توان و مدیریت راهبردی و 
قابلیت های فنی مهندسی است که در این خصوص تشویق 
سرمایه گذاری های مشــترک خارجی نقشی برجسته ایفا 
خواهند کرد. این راهبرد، راهبردی جمعی است و از طریق 
آن توان فناورانه کشورهای عضو مجمع در زنجیره توسعه 

صنعت گاز طبیعی تقویت خواهد شد.
اوجی اظهار کرد: از این رو من از همه کشــورهای عضو 
جی ئی ســی اف می خواهم که بــا اجماع بــرای تقویت 
همکاری و گفت وگوی بین المللی اســتقبال کنیم. علاوه 
بر این ما باید در برابر تأثیــرات منفی تحریم های یکجانبه 
که نه تنها پیشــرفت کشــورهای تولیدکننده، بلکه برنامه 
جهانی محیط زیســت را نیز مختل می کنــد، دفاع کنیم. 

این مسئولیت مشــترک ما برای ارتقای یک آینده انرژی 
پایدار و ایمن برای همه است. همانطور که امروز در اینجا 
گردهم می آییم اجازه دهید با تعریف پروژه های مشترک و 
شراکت های راهبردی و استفاده از زیرساخت های ایجاد 
شده جی ئی ســی اف گامی عملی برای دستیابی به اهداف 
مجمع برداریم.وی تصریح کرد: همــکاران ما طی هفت 
نشســت عالی رتبه به ریاســت نماینده محترم الجزایر و 
همکاری دبیرخانه و بهره گیــری از تجربه های نیروهای 
تخصصی کشورهای عضو زحمات زیادی را برای تدوین 
پیش نویس بیانیه هفتمین نشســت سران متحمل شده اند. 
امیدوارم نشست وزارتی فوق العاده نیز بتواند با همکاری 

و همفکری شما عزیزان پیش نویس بیانیه را نهایی کند.
وزیر نفت اظهــار کرد: اطمینان دارم بــا برنامه ریزی های 
عالی دولت محترم الجزایر هفتمین نشســت سران مجمع 
کشورهای صادرکننده گاز در سطح عالی برگزار خواهد 
شــد و توجه جهانیان را به این نشست مهم و پیام های آن 
جلب خواهد کرد.اوجی در پایان گفت: در پایان فرصت را 
غنیمت می شمارم و از همه شما عزیزان دعوت می کنم که 
برای شرکت در بیست و ششمین نشست وزارتی مجمع 
کشــورهای صادرکننده گاز که قرار اســت در پایان سال 
۲۰۲۴ میلادی در ایران برگزار شود به جمهوری اسلامی 

ایران تشریف بیاورید.

وزیر نفت در نشست سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز در الجزایر:

 توسعه صنعت گاز 
 در جهان در گرو سیاست زدایی 

از تجارت انرژی
افزایش تولید گاز ایران در سال های تحریم  ۲ برابر میانگین جهانی بوده است

5 آب و انرژی
انرژی

:GECF وزیر نفت خطاب به سران
باید در برابر تأثیرات منفی تحریم های 

یک جانبه از یکدیگر دفاع کنیم
وزیر نفت خطاب به وزیران نفت و انرژی کشــورهای 
عضو مجمع کشــورهای صادرکننده گاز تاکید کرد که 
باید در برابــر تأثیرات منفی تحریم هــای یک جانبه از 

یکدیگر دفاع کنیم.
به گزارش اقتصادســرآمد، جواد اوجــی در هفتمین 
اجلاس ســران مجمــع کشــورهای صادرکننده گاز 
)GECF( در الجزایر گفت که از همه کشورهای عضو 
GECF می خواهم با اجماع برای تقویت همکاری و 

گفت وگوی بین المللی استقبال کنیم.
وزیر نفت افــزود: اجازه دهید با تعریــف پروژه های 
مشــترک و شــراکت های راهبــردی و اســتفاده از 
زیرساخت های ایجادشده GECF، گامی عملی برای 

تحقق اهداف مجمع برداریم.
نشســت فوق العاده وزیران نفت و انرژی کشورهای 
عضو جی ئی سی اف با هدف آماده سازی اسناد اساسی 
از جمله بیانیه برای روز نشست سران کشورهای عضو 
این نهاد )شنبه، ۱۲ اسفندماه(و )جمعه، دهم اسفندماه( 
در الجزیره پایتخت الجزایر با حضور جواد اوجی، وزیر 

نفت آغاز به کار کرد.

تولید بیش از ۲ میلیارد و ۱۰۷ میلیون کیلو وات 
ساعت برق امسال

مدیرعامل نیروگاه ری گفت: در یازده ماهه امسال این 
نیروگاه بیش از ۲ میلیارد و ۱۰۷ میلیون کیلو وات ساعت 

تولید انرژی برق داشته است.
به گزارش اقتصادسرآمد، حمید بادرستانی مدیرعامل 
نیروگاه ری، گفت: در یازده ماهه امسال تولید حدود ۲ 
میلیارد و ۱۰۷ میلیون کیلو وات ساعت انرژی در نیروگاه 
ری را شــاهد بودیم که حدود ۲ میلیــارد و ۹۵ میلیون 
کیلو وات ســاعت به صورت خالص در اختیار شبکه 

سراسری برق کشور قرار گرفته است.
مدیرعامل نیروگاه ری با اشاره به این نکته که بازدید و 
تعمیرات واحدهای این نیروگاه که با تولید حداکثری، 
همزمان بوده، رو به پایان اســت، افزود: نیروگاه ری با 
اســتفاده از توان متخصصین پرتلاش و جهادگر خود 
توانسته است با وجود تعمیرات ۲۱ واحد تولید انرژی 
که به لحاظ تعداد و زمان، رکوردی بی سابقه محسوب 
می شــود، از ظرفیت واحدهای اتمام یافته خود برای 

تولید انرژی بطور مطلوبی استفاده کند.
وی با اشــاره به این موضوع که تعمیرات پیشــگیرانه 
و پایش واحدهای تولید انرژی به صــورت دقیق و با 
جدیت انجام شده است، حفظ و تقویت سطح آمادگی 
واحدهای تولیدی این نیروگاه را برای تابســتان آینده 

یکی از مهمترین برنامه های نیروگاه عنوان کرد.
نیروگاه ری با دارا بودن ۲۱ واحــد گازی مولد برق با 
ظرفیت های متنــوع و مجموع توان نامــی تولید ۷۵۴ 

مگاوات در خدمت شبکه سراسری برق کشور است.

 ذخیره سازی گاز پشتیبان ایمن
 فصل سرد سال

مدیرعامــل شــرکت نفــت مناطــق مرکــزی ایران 
ذخیره ســازی را دارایی برای روزهای سخت دانست 
و گفت: ذخیره ســازی گاز پشــتیبان ایمن فصل سرد 

سال است.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهدی حیــدری در ادامه 
نظارت هــای میدانی پس از افزایش ســرمای اخیر در 
کشــور طی بازدیــدی از منطقه عملیاتی ســراجه قم 
ضمن خداقوت به همکاران خط مقــدم تولید و انجام 
نظارت های عملیاتی، با اشــاره به بازتولید ۷۷۲ میلیون 
مترمکعب گاز از این میدان در فصل سرما، اظهار کرد: 
ذخیره سازی به عنوان دارایی برای روزهای سخت است 
و بر این منوال دو منطقه سراجه قم به عنوان پشتیبان شهر 
تهران، استان قم و استان های شمال مرکزی و شوریجه 
در منطقه عملیاتی خانگیران پشــتیبان تولید گاز برای 

شمال شرق کشور به ویژه در این روزهای سرد است.
وی افزود: هم اکنون بیش از ۸ میلیون مترمکعب در روز 
از میدان سراجه باز تولید می شــود و بنا به نیاز شرکت 
ملی گاز ایران این رقم بــه ۹ میلیون مترمکعب هم قابل 

افزایش است.
مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران ادامه داد: در 
مخزن شوریجه هم تاکنون در دوره زمانی بازتولید در 
مجموع یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی 
بازتولید شده اســت و هم اکنون نیز روزانه ۱۷ میلیون 

مترمکعب از آن بازتولید می شود.
حیدری دربــاره برنامــه آینــده این شــرکت برای 
ذخیره ســازی گاز طبیعــی تصریح کرد: بــا توجه به 
جایگاه بسیار مهم ذخیره سازی، توسعه فاز دوم توسعه 
ذخیره سازی در شوریجه و سراجه در دستور کار قرار 
دارد که در شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق فاز دوم 
در حال اجراست و در ســراجه قم نیز پس از انجام فاز 
مطالعات، طرح توسعه فاز دوم آن از سرگرفته می شود.

حیدری ادامه داد: با ابلاغ دستور وزیر نفت و مدیرعامل 
شرکت ملی نفت ایران، مطالعات برای ذخیره سازی در 
غرب و جنوب غرب کشــور در حال بررسی است که 
مطالعات امکان ســنجی تولید و ذخیره سازی در میدان 
گازی مختار واقع در اســتان کهگیلویه و بویراحمد نیز 
به شرکت نفت مناطق مرکزی واگذار شده و در مراحل 
انجام کار برای تولید گاز و ســپس تخلیه مخزن برای 

ذخیره سازی است.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران

 توسعه همکاری های نفتی ایران
 و عراق علی رغم تحریم ها

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران گفت: در 
زمینه زیرساخت های صنعت پالایش از انتقال تا توزیع و صنعت گاز طبیعی 

فشرده ظرفیت مطلوبی برای همکاری بین ایران و عراق وجود دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، جلیل سالاری در دیدار با حامد یونس الزوبعی، 
معاون پالایش وزیر نفت عراق که به میزبانی شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی ایران برگزار شد، گفت: دستاوردهای صنعت نفت پس از 

پیروزی انقلاب اسلامی و خودکفایی در صنعت نفت و پالایش سبب شده 
است امروز در شــرایطی قرار گیریم که در مجموعه پالایشگاه ها، نزدیک 
به ۸۰ تا ۹۰ درصد تجهیزات و کالاها در داخل کشــور ســاخته و صفر تا 
۱۰۰ کارهای مهندسی، طراحی و دانش فنی موردنیاز واحدهای پالایشی 

بومی سازی شود.
معاون وزیر نفت در امور پالایش با تأکید بر اینکه در دولت سیزدهم، تمرکز 
را بر این گذاشتیم که در بین کشورهای همسایه و دوست به ویژه مجموعه 
کشورهای مســلمان همکاری و توافق هایی داشته باشیم، گفت: طی سفر 
جواد اوجی وزیر نفت به عراق توافق هایی بین دو کشور شد که به مرحله 
اجرا برسند. همکاری هایی نیز با کشورهای آمریکای لاتین از جمله ونزوئلا 
داشتیم و پالایشگاه بزرگ »ال پالیتو« را با فناوری و تجهیزات ایرانی تجهیز 

و تعمیر کردیم.
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیــات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 
می گردد. املاک متقاضی واقع در مرتع شهر پشت پلاک 25 اصلی بخش 1 قشلاقی 
کلاسه 1402/1260 پلاک 2873 فرعی خانم فاطمه قمی اویلی فرزند علی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 145/70 
متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای محمد باستی - لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق 
تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/12

علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
شناسه آگهی : 1664001

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/16012 مورخ 1402/11/04 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی به نام میرزا بلبلی قره تپه فرزند اکبر نســبت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 33632/57 مترمربع قسمتی از پلاک 59- اصلی به شماره کلاسه 
1402/1938 واقع در اراضی قره تپه بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع 
الواسطه از مالک رسمی اکبر بلبلی قره تپه برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- محمد حسن صادقی 
شناسه آگهی : 1675343


